NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA JEREZ SÁNCHEZ CIA.LTDA.

Oficio No

Ambato, junio 30 del 2020

Señorita.

ING. HURTADO SALAZAR ANDREA NATALY

Presente.

De mi consideracion:

Pongo en su conocimiento que mediante junta General Ordinaria de Accionistas de fecha 30 de julio del 2020, ha sido nombrado GERENTE GENREAL DE LA COMPAÑÍA JEREZ SANCHEZ CIA.LTDA, por periodo de DOS AÑOS, El Gerente General debe cumplir las Atribuciones de acuerdo al Artículo 21.Literales a,b,c,d,e,f,g,h,i,j, des Estatuto vigente por su calidad de Gerente General tendrá la representación legal ,judicial y extrajudicial de la compañía.

La COMPAÑÍA JEREZ SÁNCHEZ CIA.LTDA. se constituyó mediante escritura pública el veinte y dos de Abril del dos mil cinco, otorgado ante el notario séptimo del cantón Ambato Dr. Rodrigo Naranjo, inscrita en el Registro Mercantil del cantón Ambato, con el número 246,el dieciocho de Mayo del dos mil cinco.

Lo que comunico para los fines legales pertinentes

Atentamente

Sr. WILSON NOEL ESPÍN NÚÑEZ

PRESIDENTE

En la ciudad de Ambato a los 30 días del mes de junio del 2020, ACEPTO EL NOMBRAMIENTO DEL GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA JEREZ SÁNCHEZ CIA LTDA. Yo ING. HURTADO SALAZAR ANDREA NATALY, domiciliado en la ciudad de Ambato, cantón Ambato, provincia de Tungurahua, para un periodo de dos años.

ING. HURTADO SALAZAR ANDREA NATALY

C.C. 0502936321

N° TRAMITE: 75127-0041-20 0

5/10/20 **3A.**